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AIR57A11YA

(EN NUEVOS SOLES )

LEY Nº 28880 MODIFICADA POR LEY Nº 28894 Y Nº 28904

DISTRIBUCION DEL GASTO POR PLIEGO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO AÑO FISCAL 2006

ANEXO 4A

TOTAL

 SECCION
      PLIEGOS RECURSOS 

ORDINARIOS
CANON, 

SOBRECANON,
REGALÍAS Y

PARTICIPACIONES

PARTICIPACION 
DE RENTAS

DE ADUANAS

CONTRIBUCION 
A 

FONDOS

FONDO DE 
COMPENSACION

MUNICIPAL

RECURSOS
DIRECTAMENTE 
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFICIALES CRED.
INTERNO

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFIC. CRED.
EXTERNO

DONACIONES
Y 

TRANSFERENC.

GASTOS CORRIENTES

24/03/2006

12:29:52

  220 501 380

CUERPO GENERAL DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL PERU

M. DEL INTERIOR

MINISTERIO DE LA MUJER Y DESARROLLO SOCIAL

M. DE SALUD

M. DE ENERGIA Y MINAS

M. DE EDUCACION

INSTITUTO NACIONAL DE DEFENSA CIVIL

M. DE RELACIONES EXTERIORES

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

JURADO NACIONAL DE ELECCIONES

 7 500 000

 10 000 000

 4 800 000

 16 628 535

 60 232 634

 19 500 000

 11 588 000

 45 930 321

 24 321 890

 20 000 000

  220 501 380TOTAL SECCION  :

PRIMERA: GOBIERNO CENTRAL 
 7 500 000

 10 000 000

 4 800 000

 16 628 535

 60 232 634

 19 500 000

 11 588 000

 45 930 321

 24 321 890

 20 000 000

  220 501 380   220 501 380TOTAL GENERAL :


