

## LEY Nº 28880 MODIFICADA POR LEY Nº 28894 Y Nº 28904

13/04/2007

## DISTRIBUCION DEL GASTO POR PLIEGO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO AÑO FISCAL 2006

12:47:18

(EN NUEVOS SOLES )

AIR57A11YA

PAGINA : 160

ANEXO 4A

SECCION PLIEGOS	GASTOS CORRIENTES								
	RECURSOS ORDINARIOS	CANON, SOBRECANON, REGALIAS Y PARTICIPACIONES	PARTICIPACION DE RENTAS DE ADUANAS	CONTRIBUCION A FONDOS	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES CRED. INTERNO	RECURSOS POR OPERACIONES OFIC. CRED. EXTERNO	DONACIONES Y TRANSFERENC.

## PRIMERA: GOBIERNO CENTRAL

CUERPO GENERAL DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL PERU	7 500 000	7 500 000
M. DEL INTERIOR	10 000 000	10 000 000
MINISTERIO DE LA MUJER Y DESARROLLO SOCIAL	4 800 000	4 800 000
M. DE SALUD	16 628 535	16 628 535
M. DE ENERGIA Y MINAS	60 232 634	60 232 634
M. DE EDUCACION	19 500 000	19 500 000
INSTITUTO NACIONAL DE DEFENSA CIVIL	11 588 000	11 588 000
M. DE RELACIONES EXTERIORES	45 930 321	45 930 321
MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES	24 321 890	24 321 890
JURADO NACIONAL DE ELECCIONES	20 000 000	20 000 000
<b>TOTAL SECCION :</b>	<b>220 501 380</b>	<b>220 501 380</b>
<b>TOTAL GENERAL :</b>	<b>220 501 380</b>	<b>220 501 380</b>